
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4387-45/VIII                            

 

Про доцільність внесення змін до місцевих програм 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 4 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення виконання рішень 

Дніпропетровського окружного адміністративного суду за позовом Мещерякова Віктора 

Вікторовича до Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області, враховуючи відсутність відкритих рахунків у Державній казначейській службі 

України на юридичну особі – Слобожанську селищну раду Дніпровського району 

Дніпропетровської області, код ЄДРПОУ 04525024, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати доцільним внесення змін до місцевих програм, у частині забезпечення 

виконання рішень Дніпропетровського окружного адміністративного суду за позовом 

Мещерякова Віктора Вікторовича до Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 04525024) в частині стягнення судових витрат. 

2. Доручити виконавчим органам ради підготувати проєкт змін до програм, щодо 

забезпечення виконання рішень Дніпропетровського окружного адміністративного суду за 

позовом Мещерякова Віктора Вікторовича до Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 04525024) в частині стягнення судових 

витрат. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 

 


